本合同保证期间自主合同生效之日起至主合同约定的主合同债务人债务履 行期限届满后叁年止； 如主合

同项下主合同债务人有多笔债务或对一笔债务约定 分期履行的， 则保证期间至主合同债务人最后一笔或最后

一期债务履行期限届满 后叁年止。

（二）《保证合同》

担保人：瑞茂通供应链管理股份有限公司（以下或称“保证人” ）

被担保人：杭州德通物产有限公司（以下或称“债务人” ）

债权人：澳门国际银行股份有限公司杭州分行

担保金额：2,744万元人民币

担保范围：

本合同项下保证的范围为主合同项下债务人应向债权人履行的49%的债务，包括但不限于主合同项下49%

债权本金人民币贰仟柒佰肆拾肆万元整（RMB27,440,000.00）及利息（包括正常利息、罚息、复利）、违约金、

补偿金、损害赔偿金、债权人实现债权而发生的一切费用（包括但不限于诉讼费用、律师费用、公证费用、执行费

用、差旅费用等）、生效法律文书迟延履行期间的双倍利息、因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应

付费用等。

担保方式：

本合同的保证方式为连带责任保证。保证人确认，无论债权人对主合同项下的债权是否拥有其他担保（包括

但不限于保证、抵押、质押、保函、备用信用证等任何担保方式），债权人均有权直接要求保证人在保证范围内承

担保证责任，而无需先行对债务人或主合同项下债权的其他担保进行处置或追索。